
Contacto

Teléfono 921414449
Correo Electrónico 
buzon.tgss-segovia.licitaciones@seg-social.es

Dirección Postal

C/ Pinar de Valsaín, 1
(40005) SEGOVIA España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024400013 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2024 a
las 08:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Segovia
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2SbqWgqiCAQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Limpieza integral del edificio, sede conjunta de las direcciones provinciales de la
TGSS y del INSS en Segovia (IBID 40/0021) y nave-almacén de Valverde del Majano (IBID 40/0020)
(periodo de 01-01-2025 AL 31-12-2025)

Limpieza integral del edificio, sede conjunta de las direcciones provinciales de la TGSS y del INSS en SegoviaDescripción 
(IBID 40/0021) y nave-almacén de Valverde del Majano (IBID 40/0020) (periodo de 01-01-2025 AL 31-12-2025)
Valor estimado del contrato 339.273,46 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 205.260,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 169.636,73 EUR.

Clasificación CPV
90919200 - Servicios de limpieza de oficinas.
90921000 - Servicios de desinfección y exterminio.
90923000 - Servicios de desratización

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

Pinar de Valsaín, 1
(40005) Segovia España

Adjudicación a favor de la empresa mejor valorada

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2SbqWgqiCAQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Precio de la oferta más baja 131.768,37 EUR.
Precio de la oferta más alta 160.000 EUR.

Ofertas recibidas 7
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ONET IBERIA SOLUCIONES S.A.U.
NIF A47379235
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Santa Leonor 65, Edificio E, Planta 3ª
(28037) Madrid España

Contacto

Teléfono +91 4901250
Correo Electrónico concursos_publicos@onet-inter.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 131.768,37 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 159.439,73 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicación a favor de la empresa mejor valorada
Fecha del Acuerdo 10/09/2024
Plazo de Formalización Del 07/10/2024 al 18/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=TKRe4eGDQsiuC3AhmmGWlT4Jdvl%2BuF1WxnxD4qZ4pHPZK3XbPaqbP%2By3JphaXba0aEOeaXKPC%2Bj/gWzQsRxDuaNDmlaf9lq6K5FI82h4GFSHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Sala de formación

Dirección Postal

Sobre 1

Apertura sobre administrativo
El día 25/07/2024 a las 10:00 horas

Lugar

Sala de formación

Dirección Postal

C/ Pinar de Valsain, 1
(40005) Segovia España

Sobre 2 .

Apertura sobre oferta económica
El día 31/07/2024 a las 10:00 horas
Documentación administrativa

Lugar

Sala de formación

Dirección Postal

C/ Pinar de Valsaín nº 1
(40005) Segovia España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 31/07/2024 a las 10:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Avenida General Perón, 38
(28020) Madrid España

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/07/2024 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/07/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado



Lugar

Sala de formación

Dirección Postal

C/ Pinar de Valsaín nº 1
(40005) Segovia España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 31/07/2024 a las 11:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Pinar de Valsaín, 1
(40005) Segovia España

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

bolsa de 50 horas de trabajo gratuitas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Criterio de elaboración de un plan de trabajo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 85Ponderación 
: P=(Pm/Pn) x 85Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 85Cantidad Máxima 

Visita de las instalaciones
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RwiXEVZuqX2FlFR HfEzEaw%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 17/06/2024

Fecha de publicación 18/06/2024

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RwiXEVZuqX2FlFRHfEzEaw%3D%3D


Enlace Publicación: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:359114-2024:TEXT:ES:HTML

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 08/07/2024
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2024/07/08/pdfs/BOE-B-2024-25750.pdf

ID 0000014153218 |  2024-000968328 | Fri, 13 Sep 2024 08:50:49:342 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126856217680546337019068816784982459429 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:359114-2024:TEXT:ES:HTML
http://www.boe.es/boe/dias/2024/07/08/pdfs/BOE-B-2024-25750.pdf

